
Mateřská škola Čtyřlístek, Mělník, příspěvková organizace
Pod Vrchem 2995, 276 01 Mělník, IČ: 75033470

Objednávka číslo: 2/2023

Těmín dodáni: 7.11,2023

Ze dne: 26.9.2023

Plátce DPH: Ne

Odběratel Dodavatel
Mateřská Škola Čtyřlístek, Mělník, Ing. Štefan Míko
příspěvková organizace Za Mlýnem 1721
Pod Vrchem 2995 253 01 Hostivice
276 01 Mělník IČO 70785091
IČ: 75033470

Objednáváme u Vás podle platných právních norem q dodávce a odběru zboží a služeb:
MnoŽství Název zboží, práce

1. 1 Konvektomat s přísluŠenstvím

Celková cena: 349 000,00 KČ

- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb, o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. l vyhlášky č. 416/2004 Sb.

- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto
uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejněni v registru smluv provede
sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).

Objednal/a:
Be. Šárka Škrabalová, MBA
ředitelka MŠ
Příkazce operace

Správce rozpoČtu

razítko, podpi" Mätěhká škola ČtyHístek, ®

P
I

podpis,

Fakturujte na adresw
Mateřská Škola Čtyřlístek, Mělník, příspěvková organizace , Pod Vrchem 2995, Mělník 276 01, IČ:
75033470



Jídelna MŠ ČYřhstek

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

-Stefan Miko
úterý 26. záři 2023 10:20
'jídelna MŠ Čtyřl"stek'
RE:

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,

děkuji Vám moc za objednávku a potvrzuji Vám její vyřízení.

u výrobce objednáváme domluvenou variantu konvektomatu, která má dveřní panty vpravo (aby se
otevíral spiše do kuchyně).

Pak se ještě před dodávkou zastavíme oměřit si ten podstavec.

přeji Vám hezký den, s přátelským pozdravem

Ing. STEFAN MIKO


